



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Duo Karhuluoma-Andersson: "Liebeszauber" i Musikhuset København
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	08-11-2024
Slutdato:	08-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Musikhuset København Vesterbrogade 59, 1620 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Noora Karhuluoma, sopran Ida Andersson, pianist
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.youtube.com/watch?v=6ASkorWOCd4">https://www.youtube.com/watch?v=6ASkorWOCd4</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Duo Karhuluoma-Andersson spiller koncerten "Liebeszauber" med musik for sopran og klaver i Musikhuset København, d. 8. november 2024. Koncerten er arrangeret og finansieret af duoen selv, og der lægges stor vægt på formidling og præsentation af musikken. Koncertprogrammet er en kombination af romantiske tyske lieder og ny dansk musik, delvis komponeret direkte til duoen. Dette bliver første gang at de nye stykker kan høres af publikum i København, og koncerten er samtidig en vigtig præsentation af duoen som topprofessionelt ensemble. Koncerten er del af en større koncertrække med 4 koncerter i 2024/25.</p> <p>Vi ansøger om støtte for at gennemføre denne egenfinansierede koncert, og give publikum i København mulighed for at høre romantiske lieder og ny dansk musik på højeste, kunstneriske niveau.</p>

Formidling af projektet
<p>Billetterne kan købes på forhånd via Billetto.dk, og vi bruger betalt annoncering på digitale platforme, og annoncerer på Kultunaut. Koncerten annonceres også på Musikhusets hjemmeside, og i nyhedsbrev til Musikhusets alle medlemmer. Derudover inviterer vi særligt foreninger og digitale mødesteder med interesse for ny musik.</p> <p>Musikhuset i København har offentlig adgang og er åbent for et bredt publikum, og vi har valgt et overkommeligt billetpris på 100/70 kr. Vi vil især få fat i en yngre generation, fra gymnasiealder og opad, da vores mål er at skabe større interesse for klassisk og nyskrevet musik også i denne aldersgruppe.</p>



For at nå dem har vi kontakt med lærere fra gymnasier med musikfokus i København og Sjælland som vi særligt vil invitere.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Pianist Ida Andersson
Momsregistreret	